子育てひろばで活用するための物品の寄贈について

この度、精華学園高等学校 和歌山校の生徒がフリーマーケットで得た収入を使って、子育

てひろばで活用する物品の寄贈の申し出がありました。

つきましては、感謝状贈呈式を次のとおり開催することになりましたので、お知らせします。

１ 寄贈者   精華学園高等学校 和歌山校 生徒一同

（和歌山県和歌山市友田町２丁目 145 番地 KEG 教育センタービル ３階）

２ 寄贈物品  子育てひろばで活用するための物品

・絵本 ９冊

・音楽 CD ２枚

・手形用スタンプ台 １台

３ 贈呈式

（１）日 時  令和３年４月１２日（月）１３時３０分から

（２）場 所  和歌山市役所本庁舎４階 市長室

        ※贈呈式終了後、写真撮影を行います。

（３）出席者  KADONO EDUCATIONAL GROUP 代表   角野
か ど の

 寛
ひろ

典
のり

 様

精華学園高等学校和歌山校 校舎長  林
はやし

  秀晃
ひであき

 様

教務主任 山田
や ま だ

 斉
ひとし

  様

生徒   岸本
きしもと

 日向
ひ な た

 様

田中
た な か

 咲
さく

良
ら

 様

大木
お お き

 健
けん

  様

濱田
は ま だ

 安咲
あ さ き

 様

   和歌山市長 尾花 正啓

担 当 課 子育て支援課

担 当 者   栩野 大久保

電    話 （073）435－1329

内  線  ５２１１

資 料 提 供

令和３年４月８日